

ES Holding III ApS

Åglimt 17, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 37 28 07 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Christen Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Holding III ApS
Åglimt 17
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 28 07 71
Stiftet: 14. oktober 2015
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Ernst Schröter

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministrerende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.466 kr. mod 112.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-5.000
Resultat før finansielle poster	-6.875	-5.000
Finansielle indtægter	38.227	152.511
Resultat før skat	31.352	147.511
Skat af årets resultat	-6.886	-34.663
Årets resultat	24.466	112.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.466	112.848
Disponeret i alt	24.466	112.848

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender	1.038.118	211.664	
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>423</u>	
Tilgodehavender i alt	<u>1.038.118</u>	<u>212.087</u>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>829.679</u>	
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>829.679</u>	
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.118</u>	<u>1.041.766</u>	
Aktiver i alt	<u>1.038.118</u>	<u>1.041.766</u>	

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
1	Anpartskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	977.340	952.874
	Egenkapital i alt	<u>1.027.340</u>	<u>1.002.874</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	5.779	33.893
	Anden gæld	4.999	4.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.778</u>	<u>38.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.778</u>	<u>38.892</u>
	 Passiver i alt	<u>1.038.118</u>	<u>1.041.766</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat primo	952.874	840.026
Årets overførte resultat	<u>24.466</u>	<u>112.848</u>
	<u>977.340</u>	<u>952.874</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kautions- og garantiforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.		
 Sikkerhedsstillelser:		
Ingen.		